# 中珠医疗控股股份有限公司 关于控股股东所持公司部分股份被司法拍卖过户完成公告

#### 特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中珠医疗控股股份有限公司(以下简称"中珠医疗"或"公司")于 2021年 3月8日收到黄鹏斌先生发来的《告知函》及《过户登记确认书》,公司股东珠海 中珠集团股份有限公司(以下简称"中珠集团")所持有的公司104,118,991股股 票(证券类别: 限售流通股,占公司总股本的5.225%)被司法拍卖已完成过户登 记手续,具体情况如下:

## 一、本次司法拍卖的基本情况

广东省珠海市中级人民法院(以下简称"珠海中院")就万向信托股份公司与 公司第一大股东中珠集团、公司实际控制人许德来先生合同纠纷一案,依据已经发 生法律效力的杭州市仲裁委员会(2019)杭仲裁字第2338号裁决书,于2021年1 月 18 日 10 时至 2021 年 1 月 19 日 10 时止(延时除外)在京东网络司法拍卖平台 上 (http://sifa. id. com/2584), 公开拍卖中珠集团持有中珠医疗的 104, 118, 991 股股票,占公司总股本的 5.225%。2021 年 1 月 19 日,黄鹏斌先生在京东拍卖平台 以最高应价竞得拍卖标的"珠海中珠集团股份有限公司名下 104, 118, 991 股【中珠 医疗】股票",拍卖成交价为:人民币229,060,637.85元。2021年2月2日,公 司收到黄鹏斌先生转送的珠海中院出具的《执行裁定书》((2020)粤 04 执 765 号 之二),裁定被执行人中珠集团持有的中珠医疗股票 104, 118, 991 股归买受人黄鹏 斌先生所有。2021 年 3 月 1 日,上述股份已完成解除质押手续。详见公司于 2020 年12月18日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于控股股东所持公司部分股份 将被司法拍卖的提示性公告》(公告编号: 2020-145 号)、2021 年 1 月 20 日披露 的《中珠医疗控股股份有限公司关于控股股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展 公告》(公告编号: 2021-018号)、2021年2月3日披露的《中珠医疗控股股份

有限公司关于控股股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》(公告编号: 2021-024号)、2021年3月2日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押的公告》(公告编号: 2021-028号)。

截至目前,本次司法拍卖已完成过户,股权过户完成后不排除会导致公司控股股东或实际控制人发生变化。公司第二大股东深圳市一体投资控股集团有限公司(以下简称"一体集团")目前处于破产清算阶段,北京市中伦(深圳)律师事务所为其一级管理人。详见公司于2020年12月24日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于第二大股东被申请破产清算的公告》(公告编号:2020-146号)。公司已就相关情况向中珠集团、一体集团及其一致行动人、一体集团破产管理人发函询问,截止本公告披露日,尚未收到回函。

### 二、股东持股变动情况

1、截至本股份过户完成后,股东中珠集团及其一致行动人持有公司股份及累计被冻结股份情况如下:

股东名称	持股数量	占公司总 股本比例	累计被冻结数量	冻结数量 占其所持 股份比例	占公司总股 本比例
中珠集团	242, 992, 811	12. 193%	242, 963, 400	99. 988%	12. 192%
许德来	3, 865, 400	0. 194%	3, 865, 400	100%	0. 194%
合计	246, 858, 211	12. 387%	246, 828, 800	99. 988%	12. 386%

注:股份过户完成后,中珠集团持有公司 242,992,811 股(其中:限售流通股 0 股,无限售流通股 242,992,811);中珠集团的一致行动人许德来先生持有公司 3,865,400 股(其中:限售流通股 0 股,无限售流通股 3,865,400)。

2、截至本股份过户完成后,股东黄鹏斌先生持有公司股份情况如下:

股东名称	股份过户前持股	占公司总股本	股份过户后持股	占公司总股本比
	数量	比例	数量	例
黄鹏斌	0	0%	104, 118, 991	5. 225%
合计	0	0%	104, 118, 991	5. 225%

注:股份过户完成后,黄鹏斌先生持有公司 104,118,991 股(其中:无限售流通股 0 股,限售流通股(本次拍卖所得)104,118,991 股)。上述公告数值小数点后若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况,均为四舍五入所致。

## 三、其他情况说明

1、本次股权过户完成后,中珠集团持有公司股份 242,992,811 股,占公司总股本的 12.193%。一体集团持有公司股份 252,324,862 股,占公司总股本的 12.661%;一体集团的一致行动人深圳市一体正润资产管理有限公司持有公司股份 66,458,359 股,占公司总股本的 3.335%;一体集团的一致行动人西藏金益信和企业管理有限公司持有公司股份 9,490,996 股,占公司总股本的 0.476%。一体集团及其一致行动人合计持股占公司总股本的 16.472%。

2、本次股权变动事项不排除会导致公司控股股东或实际控制人发生变化。公司已就相关情况向中珠集团、一体集团及其一致行动人、一体集团破产管理人发函询问,截止本公告日,尚未收到回函。

3、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者注意投资风险。

## 四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二一年三月九日